ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ V M

Об итогах областной военно-спортивной игры объединений
патриотической направленности «Служить Отечеству!»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской облас ги
от 9 апреля 2018 года № 538 «О проведении областной военно-спортивн ж
игры объединений патриотической направленности «Служить Отечеств) !»
20 апреля 2018 года была проведена областная военно-спортивная иг за
объединений патриотической направленности «Служить Отечеств}!»
(далее - военно-спортивная игра).

В военно-спортивной игре приняли участие 15 профессиональных
образовательных организаций Орловской области.

На основании сводной ведомости, представленной членами жюри
военно-спортивной игры, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей военно-спортивной игры согласно
приложению.

2. БПОУ 0 0 «Орловский технический колледж» (Н. А. Коробецкий)
обеспечить награждение победителей военно-спортивной игры.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальни са
управления профессионального образования и воспитательной рабог ы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента В. В. Агибал эв

Приложение
к приказу Департамента образован] я

Орловской области
о т Л \ 2018 г. № Ч ^ ' Ь

Список победителей
областной военно-спортивной игры

объединений патриотической направленности «Служить Отечеству!»

Номинация «Строевая подготовка»

Диплом I степени

Лапенин Иван, Полухин Сергей, обучающиеся бюджетно :о
профессионального образовательного учреждения Орловской облас ги
«Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Диплом II степени

Денисов Руслан, Константинов Александр, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской облас :и
«Мезенский педагогический колледж»

Диплом III степени

Копанёв Дмитрий, Голенцов Александр, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской облас и
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»;

Галушка Алексей, Кудрин Андрей, обучающиеся бюджетно о
профессионального образовательного учреждения Орловской облас и
«Ливенский строительный техникум»

Номинация «Подтягивание на перекладине»

Диплом I степени

Кудрин Андрей, обучающийся бюджетного профессионально о
образовательного учреждения Орловской области «Ливенский строительнъ [й
техникум»

Диплом III степени

Денисов Руслан, обучающийся бюджетного профессионально го
образовательного учреждения Орловской области «Мезенск ш
педагогический колледж»

Диплом III степени

Плехов Даниил, обучающийся бюджетного профессионально го
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
технологии и предпринимательства имени В. А. Русанова»

Номинация «Упражнение с гирей»

Диплом I степени

Старых Денис, обучающийся бюджетного профессионально ъ
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»

Диплом II степени

Константинов Александр, обучающийся бюджетно о
профессионального образовательного учреждения Орловской облас и
«Мезенский педагогический колледж»

Диплом III степени

Полухин Сергей, обучающийся бюджетного профессионально о
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Номинация «Неполная разборка - сборка автомата ММГ АК-74»

Диплом I степени

Терехов Максим, Терехов Роман, обучающиеся бюджетно о
профессионального образовательного учреждения Орловской облас и
«Орловский автодорожный техникум»

Диплом II степени

Матвеев Дмитрий, Бафанов Дмитрий, обучающиеся бюджетно] о
профессионального образовательного учреждения Орловской обласг и
«Орловский реставрационно - строительный техникум»

Диплом III степени

Гуркин Егор, Артамонов Денис, обучающиеся филиала № 1
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловскэй
области «Орловский техникум агробизнеса и сервиса»

Номинация «Меткий стрелок»

Диплом I степени

Галушка Алексей, Кудрин Андрей, обучающиеся бюджетно го
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Ливенский строительный техникум»

Диплом II степени

Денисов Руслан, Константинов Александр, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской облас ги
«Мезенский педагогический колледж»

Диплом III степени

Бабин Дмитрий, Плехов Даниил, обучающиеся бюджетно о
профессионального образовательного учреждения Орловской облас и
«Орловский техникум технологии и предпринимательства имен [и
В. А. Русанова»

Номинация «Средства индивидуальной защиты»
(выполнение норматива по надеванию противогаза ГП-5)

Диплом I степени

Лапенин Иван, Полухин Сергей, обучающиеся бюджетно о
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Диплом II степени

Ерофеев Юрий, Гулидов Александр, обучающиеся бюджетно о
профессионального образовательного учреждения Орловской облас и
«Орловский технический колледж»

Диплом III степени

Матвеев Дмитрий, Бафанов Дмитрий, обучающиеся бюджетно го
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно - строительный техникум»

Номинация «Основы воинской службы»

Диплом I степени

Полухин Сергей, обучающийся бюджетного профессионально го
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техник 'м
путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Диплом II степени

Голенцов Александр, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техник 'м
агротехнологий и транспорта»

Диплом III степени

Трубихин Вадим, обучающийся бюджетного профессионально го
образовательного учреждения Орловской области «Орловский базов] ш
медицинский колледж»;

Терехов Роман, обучающийся бюджетного профессионально :о
образовательного учреждения Орловской области «Орловск ш
автодорожный техникум»

Номинация Историческая викторина «С чего начинается Родина?»

Диплом I степени

Ефимов Иван, обучающийся бюджетного профессионально
образовательного учреждения Орловской области «Глазуновсю ш
сельскохозяйственный техникум»

Диплом II степени

Юлдашев Алексей, обучающийся бюджетного профессионально
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»;

Минкин Дмитрий, обучающийся бюджетного профессионально ч>
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»

Диплом III степени

Терехов Максим, обучающийся бюджетного профессионалы^ го
образовательного учреждения Орловской области «Орлове*; ий
автодорожный техникум»

Командное первенство

Диплом I степени

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловск эй
области «Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Диплом II степени

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловсю >й
области «Орловский автодорожный техникум»

Диплом III степени

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловсю; й
области «Мезенский педагогический колледж»